
 

法人設立記念パーティーのご案内 
 

平成 29 年 5 月吉日 

 

一般社団法人葉山マリーナヨットクラブ 

会長 平井 昭光 

 

拝啓 薫風の候、ますますご清栄のことと拝察致しております。 

 さて、幣クラブは、本年４月５日、一般社団法人として登記され、社会において責任あ

る組織として生まれ変わることとなりました。ここに謹んでご報告させて頂きます。 

 幣クラブは昭和 61 年（1986 年）12 月 6 日に設立され、昨年には設立 30 周年を迎える

ことができましたが、これも諸先達のご指導に加え、皆様のご理解とご支援の賜物であり

ます。心より深く感謝申し上げます。このような歴史を踏まえ、社会の一員として更なる

成長を図り、セーリング界への貢献、スポーツ文化の普及、地域社会への貢献を目指して、

今般、一般社団法人として法人となることとなりました。 

 今後は、この法人化を機に、身を引き締め一層の努力をし、成長していきたいと考えて

おります。今後共何卒ご指導、ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 つきましては、一般社団法人の議決権保有者たる代表会員の皆様にご参集頂き、法人設

立のご報告と併せて以下のようなパーティーを催すことと致しました。 

尚、本パーティーは、本年における HMYC のオーナー会も兼ねております。 

また、この機会に今日までお世話になりました方々をご招待して、ご来臨賜る皆様方と、

クラブの代表会員の皆様の更なるご親交を深める場になることを願っています。 

敬具 

記 

【日 時】：2017 年 7 月 8 日（土）13：00～16：00（予定） 

【場 所】：葉山マリーナ「センターピア」※ベイクルーズ葉山を貸切利用 

【会 費】：現在、内容含め協議中に付き、郵送物にて再度ご案内致します。 

※カジュアルなフォーマル（襟のあるシャツを着用ください） 

女性会員は上記に準ずるもの（短パン、ビーチサンダルは禁止とします） 

 

お問い合せ先：ＨＭＹＣイベント委員会 

■稲葉俊彦 tel/090-4242-1938  tosh-inaba@ba2.so-net.ne.jp 

■小平信之 tel/090-3878-8706  kohira@knot8.com 


